
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/466/23 
RADY GMINY BIELINY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Bieliński Bon Żłobkowy" 
dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023r. poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 2 pkt 3a i art. 22b ustawy z dnia 
28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 390; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 658 i poz. 1429) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXV/264/21 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 września 2021r. w sprawie 
wprowadzenia świadczenia pieniężnego "Bieliński Bon Żłobkowy" dla rodzin z dzieckiem w wieku do lat 3, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 po pkt.13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) działalności rolniczej – należy przez to rozumieć  produkcję roślinną i zwierzęcą, w tym również 
produkcję materiału siewnego, szkółkarskiego, hodowlanego oraz reprodukcyjnego, produkcję 
warzywniczą, roślin ozdobnych, grzybów uprawnych, sadownictwa, hodowlę i produkcję materiału 
zarodowego zwierząt, ptactwa i owadów użytkowych, produkcję zwierzęcą typu przemysłowego 
fermowego oraz chów i hodowlę ryb”.; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Bon przysługuje matce albo ojcu dziecka, opiekunowi faktycznemu dziecka, opiekunowi prawnemu 
dziecka albo osobie pełniącej funkcję rodziny zastępczej spokrewnionej lub rodzinie zastępczej 
niezawodowej, niezależnie od sytuacji dochodowej rodziny.”; 

3) w §4 ust.1 i 2 otrzymują brzmienie odpowiednio: 

„1. Bon przyznawany jest na każde dziecko w wieku od 1 roku życia do dnia objęcia dziecka 
wychowaniem przedszkolnym, nie dłużej jednak niż do ukończenia roku szkolnego, w którym dziecko 
ukończy 3 rok życia pod warunkiem że oboje rodzice, opiekunowie faktyczni, opiekunowie prawni albo 
osoby pełniące funkcję rodziny zastępczej albo samotnie wychowujący rodzic, opiekun faktyczny, 
opiekun prawny albo osoba pełniąca funkcję rodziny zastępczej spełniają łącznie następujące warunki: 

1) zamieszkują na terenie Gminy Bieliny, 

2) są zatrudnieni lub wykonują inną pracę zarobkową w rozumieniu ustawy lub prowadzą działalność 
rolniczą lub pozarolniczą działalność gospodarczą, 

3) podlegają właściwości Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kielcach, 

4) nie korzystają z urlopu wychowawczego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 3513



5) podpiszą umowę o objęcie dziecka opieką z podmiotem prowadzącym żłobek lub klub dziecięcy, albo 
z podmiotem zatrudniającym dziennego opiekuna na terenie Gminy Bieliny, 

2. W przypadku utraty zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej lub zaprzestania prowadzenia 
działalności rolniczej bon przysługuje do końca trzeciego miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiła utrata zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej lub zaprzestania prowadzenia działalności 
rolniczej.”; 

4) uchyla się § 4 ust.3 

5) § 5 pkt. 3) otrzymuje brzmienie:  odbywania stażu, przygotowania zawodowego lub udziału w programach 
mających na celu aktywizację zawodową osób bezrobotnych organizowanych przez urząd pracy lub przez 
inne podmioty albo” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bieliny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bieliny 

 
 

Józef Gawęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3513


	UCHWAŁA NR LVIII/466/23 RADY GMINY BIELINY z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 14 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T08:02:16+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




